
 1 

 

  

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G. DELEDDA – S.G. BOSCO" 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado ad indirizzo Musicale 

Piazza Nusco, 14 – 74013 Ginosa (TA) – Tel. 0998290405 - C.F. 901 21 930 730  
www.icdeleddabosco.edu.it – e mail:  TAIC82500R@istruzione.it – TAIC82500R@pec.istruzione.it 

 

Ginosa, (come da timbro del protocollo informatico) 
 
 

Agli Atti  

All’Albo Pretorio  

Amministrazione trasparente  

 

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatoria istanze per la concessione di devices in comodato 

d’uso gratuito per gli alunni che usufruiscono della DDI - a. s. 2020/2021  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

CONSIDERATA l’emergenza pandemica da COVID 19;  

TENUTO CONTO della circolare n. 126 prot. 1282 del 23/02/2021 e n. 154 prot. n. 1891 del 

19/03/2021, con la quale le famiglie sono state informate della concessione di devices in comodato 

d’uso gratuito;  

VISTO il D.P.C.M. del 2 marzo 2021 recante «Ulteriori disposizioni attuative del decreto-legge 25 

marzo 2020, n. 19, convertito, con modificazioni, dalla legge 22 maggio 2020, n. 35, recante 

«Misure urgenti per fronteggiare l'emergenza epidemiologica da COVID-19», del decreto-legge 16 

maggio 2020, n. 33, convertito, con modificazioni, dalla legge 14 luglio 2020, n. 74, recante 

«Ulteriori misure urgenti per fronteggiare l'emergenza epidemiologica da COVID-19», e del 

decreto-legge 23 febbraio 2021, n. 15, recante «Ulteriori disposizioni urgenti in materia di 

spostamenti sul territorio nazionale per il contenimento dell'emergenza epidemiologica da COVID-

19»; 

VISTA l’Ordinanza del Ministro della Salute, pubblicata in data 13 marzo 2021, che ha collocato la 

Puglia in zona rossa, per un periodo di quindici giorni, decorrenti dal 15 marzo; 

TENUTO CONTO dell’Ordinanza n. 82 della Regione Puglia “Revoca Ordinanze n.74/2021 e 

n.78/2021”;  

VISTE le istanze pervenute regolarmente nei termini, rispetto alle circolari di questa scuola; 

TENUTO CONTO delle disponibilità dei devices rientrati dall’assistenza tecnica 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione della graduatoria per la concessione di devices in comodato d’uso gratuito per gli 

alunni in DDI-DaD.  

 

Codice alunno Ordine scuola Fascia 

Ang123 PRIMARIA 3^ 

AUS186 PRIMARIA 4^ 

PR11G7 PRIMARIA 5^ 

PP30GT SECONDARIA 5^ 

AGA296 SECONDARIA 5^ 

VCR113 SECONDARIA 5^ 

BL45S7 PRIMARIA 6^ 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DELEDDA - S. G. BOSCO - C.F. 90121930730 C.M. TAIC82500R - AOO_PG - Protocollo Generale

Prot. 0002060/U del 23/03/2021 12:32:00

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DELEDDA - S. G. BOSCO - C.F. 90121930730 C.M. TAIC82500R - AOO_PG - Protocollo Generale

Prot. 0002060/U del 23/03/2021 12:32

http://www.icdeleddabosco.edu.it/
mailto:TAIC82500R@istruzione.it
mailto:TAIC82500R@pec.istruzione.it


 2 

ACQ202 PRIMARIA 8^ 
 

 

 
 

 

Trovano accoglimento le istanze identificate dal codice Ang123 al codice BL45S7 per l’effetto 

delle attuali disponibilità di devices. 

 

Ulteriore scorrimento di graduatoria avverrà non appena l’istituto rientra in possesso di devices 

dall’assistenza tecnica. 

 

La consegna dei devices avverrà giovedì 25 marzo p.v. dalle ore 08:30 alle ore 12:30. 

 

Avverso il presente decreto è possibile presentare reclamo motivato al Dirigente Scolastico entro tre 

giorni dalla pubblicazione della presente.  
 
 

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa LOVECCHIO LUCIANA 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate. 

 


		2021-03-23T12:39:11+0100
	LUCIANA LOVECCHIO




